
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЮ РЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

/ / "  - / 7 2024  р.

Н А К А З
Київ л» з# .?

На зарахування слухач ів ННІ н еп ер ер в н ої освіти і т у р и з м у

Відповідно до кошторису на навчання, навчально-тематичною програмою 
підвищення кваліфікації  фахівців з біржової справи для НПП, педагогічних 
працівників та здобувачів  закладів вищої освіти аграрного профілю (15.01 -  
26.01.2024)

Н А К А З У Ю :

1. Провести з 15 січня до 26 січня 2024 р. в ННІ неперервної освіти і 
туризму НУБіІІ  України підвищення кваліфікації фахівців з біржової справи для 
НПП, педагогічних працівників та здобувачів закладів вищої освіти аграрного 
профілю.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 15 січня:

1.
і

3.
4.
5.
6.
7.
8 . 
9. 
10 
1 1 
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22

Андросович  Іван Іванович 
Балан Олександр Дмитрович 
Баранов  Михайло Ігорович 
Башлай Сергій Вікторович 
Бекеш Артем Андрійович 
Березан Лідія Володимирівна 
Бойко Ілля Русланович 
Борсенко Олена Олександрівна 
Вакуленко Віталій Леонідович 
Визнюк Уляна Петрівна 
Воскресенський Микола Миколайович 
Т а л ім о ва  Валентина Михайлівна 
Галуш ка Денис Юрійович 
Гвоздь Сергій Миколайович 
Г'луша Андрій Сергійович 
Грабіна Софія Миколаївна 
Гребеню к Олексій Сергійович 
Грипчук Кирило Богданович 
Г) цул Тетяна Анатоліївна 
Дерев 'янко Ірина Володимирівна 
Дзигунський Олександр Олексійович 
Дідик Володимир Іванович

Виконавець І.С.Г рицснко. .шректор 1111! іюісрерпної освіти і іурш му 
Тсл 527-87-42
ФаГіл СлМои документи І Іі/ішіщення ! Ілсаі на іарахуііапня



23. Донченко Андрій Віталійович
24. Ж еляк Олексій Володимирович
25. Жлуховська Руслана Степанівна
26. Журило Олександр Сергійович
27. Загородній Дмитро Вікторович
28. Зражевський Євген Володимирович
29. Івасенко Артем Володимирович
30. Ігнатов Борис Павлович
3 1. Киверига Ольга Юріївна
32. Книш Іванна Іванівна
33. Колганова Ірина Григорівна
34. Кондратюк Тетяна Миколаївна
35. Коновал Іван Андрійович
36. Кравченко Ольга Олександрівна
37. Кривда Олександр Костянтинович
38. Кучерук Олена Миколаївна
39. Левицька Д ар’я Олександрівна
40. Леденко Ольї а І Іетрівна
41. Лютий Іван Русланович
42. Мариненко Іван Олександрович
43. Масло Андрій Ігорович
44. Маслюк Олександр Олексійович
45. Матусевич Вадим Костянтинович
46. Медведєв Єгор Леонідович
47. Мірзоєва Тетяна Володимирівна
48. Міщенко Іван Анатолійович
49. Мироненко Петро Леонідович
50. Мойсійччк Вікторія Анатоліївна
51. Наконечна Катерина Віталіївна
52. Новак Тамара Сергіївна
53. ГІавлюк Борис Степанович
54. Пантелусь Вікторія Олександрівна
55. ^ГІантюшенко Дарина Ігорівна
56. ГІанькова Лілія Олександрівна
57. Гіасько Олександр Володимирович
58. Рогач Світлана Михайлівна
59. Романов Андрій Анатолійович
60. Рубан Ольга Олександрівна
61. Савірко Ольга Василівна
62. Саковець Владислав Валентинович
63. Ситник Іван Степанович
64. С итник Роман Олександрович
65. Сгепасюк Людмила Михайлівна
66. С гоянов Анатолій Федорович
67. Суліма Наталія Миколаївна
68. Іесанчук Демнд Володимирович
69. 'Гомашевська Ольга Анатоліївна



" 0. Ту рчин ІринаМ и кол аїв 11 а 
71. Ф\ рса Анатолій Васильович 
"2. Халюто Карина Сергіївна
73. Хоменко Віктор Миколайович
74. Хуртепа Ольга Сергіївна
75. Царенко Владислав Андрійович
76. Чередніченко Олена Олександрівна
77. Чучук Марина Андріївна
78. Ш евчук Максим Сергійович
79. Ш ервашидзе Олексій Володимирович
80. Ш пак Діана Сергіївна
81. Яворська Валентина Олександрівна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на 
ННІ неперервної освіти і туризму І.С. Гриценка.

директора

Т.в.о проректора з наукової роботи 
та інноваційної діяльності


